SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. º 113/CSE/2020, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais e
de acordo com a solicitação digital 039861/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR  os professores abaixo relacionados para integrarem o Colegiado
do Curso de Ciências Econômicas, pro tempore, a partir de 26 de maio de 2020.

Titular Suplente

Adriano Ferreti Borgatto (CTC) Andreia Zanella (CTC)

Arlei Luiz Fachinello Ronivaldo Steingraber

Celso Melchiades Doria (CFM) Melissa Weber Mendonça (CFM)

Eduardo Antonio Temponi Lebre (CCJ) Juliana Wulfing (CCJ)

Eva Camilla Amanda Silva Catela Fernando Seabra

Itamar Aguiar (CFH) Rogério Luiz de Souza (CFH)

Marialice de Moraes Luiz Carlos de Carvalho Junior

Mauricio Simiano Nunes Silvio Antônio Ferraz Cario

Wagner Leal Arienti Hoyedo Nunes Lins

Art. 2º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

1

		2020-10-23T12:05:20-0300